(DHEND]

Aparat de facut vafe tip hot-dog

212189

Perfect pentru toate tipurile de unitati de catering care doresc — -
sa adauge aceste vafe distractive pe un stick la oferta lor. Este
posibil sd coaceti 4 vafe lollypop in acelasi timp, fiecare lung

de 255 mm (fara bat) si in forma de con alungit. Santurile sunt
taiate din fierul pentru vafe, astfel incat sa puteti introduce
batul si sa inchideti in continuare fierul pentru vafe. Fiare de
calcat de vafe din aluminiu turnat emailat, pot fi curatate cu o
perie. Deschideti usor fierul de vafe cu manerul mare, racoritor.
Carcasa este fabricat3 din otel inoxidabil 18/0, garantand o
durata lunga de viata si o curatare usoara. Fantele de ventilatie
din carcasd protejeaza comenzile impotriva supraincalzirii.
Temperatura este reglabild continuu de la 50°C la 220°C.
Temporizatorul poate fi configurat pana la 15 minute. Greutate
neta: 10,5 kg.
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Specificatii
Domeniu de utilizare
Voltaj

Intervalul de temperatura de la :

(°C)

Intervalul de temperatura pana :

la (°C)

Temperatura unitatii
Timer

Unitate de timp

Indicele de protectie (IP)
Este necesar un electrician

Ambalat per

Latime (mm)
Adancimii (mm])
naltime (mm)
Greutatea articolului (kg)
Lungime interior (mm)
naltime interior (mm)
Putere (intrare) (W)
Panou de control
Programabil
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

MHENDI

: Bucatarie
: 230

50°C

220°C

: Celsius
: 15

: Minute
. IPX3

: Nu

1

: 390

: 378

: 229

: 10

: 401

: 140

: 1550

: Manual
: Nu

: 390x378x(H)229

Specificatii de transport
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)

Greutate net3 (kg)

Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369212189
: 84198180

: 10.37

: 9.36

1 24
1 96
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